
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2018
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2032

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875) oraz art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/221/2017 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2018-2032 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/221/2017 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2018-2032 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII/221/2017 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2018-2032 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIX/268/2018 

Rady Gminy Nowy Korczyn  

z dnia 10 września 2018 r. 

 

Objaśnienia  do zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Korczyn na lata 2018-2032. 

 

Zmiany zawarte w niniejszym projekcie uchwały dotyczą: 

- zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianami w budżecie dokonanymi na 

podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Świętokrzyskiego  

- zwiększenia dochodów o kwotę 20 000,00 zł. w związku z podpisaną umową z Marszałkiem 

Województwa Świętokrzyskiego na dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego dla OSP Błotnowola. 

W związku z otrzymanymi środkami zwiększa się wydatki w formie dotacji celowej udzielonej dla OSP 

Błotnowola. 

- zmian w planie wydatków w celu zabezpieczenia kwoty 29 000,00 zł. na roboty dodatkowe wynikłe 

przy realizacji projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków pełniących ważne funkcje 

społeczne na terenie Gminy Nowy Korczyn” 

- zmniejszenia wydatków w związku z umorzeniem pożyczki w wysokości 33 443,22 zł. udzielonej 

OSP Piasek Wielki w 2017 roku na realizację projektu współfinansowanego ze środków z budżetu Unii 

Europejskiej pn. „Modernizacja świetlic wiejskich w m. Piasek Wielki i Kawęczyn”, 

- zmian w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na udzielenie dotacji w kwocie 20 543,18 

zł. oraz pożyczki w kwocie 25 470,00 zł. dla OSP Czarkowy na realizację zadania pn. „Budowa placu 

zabaw w m. Żukowice”’ 

- zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę infrastruktury 

rekreacyjnej na terenach nad Nidą w m. Nowy Korczyn – 3 986,82 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszeniu uległ deficyt gminy Nowy Korczyn o kwotę 

58 913,22 zł. 

 

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXIX/268/2018
Rady Gminy Nowy Korczyn
z dnia 10 września 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 32 032 050,96 22 926 471,74 1 888 892,00 1 000,00 3 145 685,00 1 555 160,00 8 131 637,00 7 618 127,78 9 105 579,22 0,00 9 105 579,22

2019 23 135 150,00 22 300 000,00 1 900 000,00 1 000,00 3 150 000,00 1 550 000,00 8 200 000,00 7 450 000,00 835 150,00 0,00 835 150,00

2020 24 200 000,00 22 500 000,00 1 850 000,00 1 500,00 3 200 000,00 1 600 000,00 8 200 000,00 7 500 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

2021 22 848 000,00 22 500 000,00 2 300 000,00 2 000,00 3 250 000,00 1 800 000,00 8 200 000,00 7 600 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00

2022 24 728 488,84 22 638 488,84 2 400 000,00 3 000,00 3 500 000,00 1 850 000,00 8 500 000,00 7 700 000,00 2 090 000,00 0,00 2 090 000,00

2023 22 610 000,00 22 610 000,00 2 450 000,00 5 000,00 3 550 000,00 1 850 000,00 8 600 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 896 400,00 22 896 400,00 2 450 000,00 6 000,00 3 600 000,00 1 850 000,00 8 550 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 23 196 400,00 23 196 400,00 2 500 000,00 7 000,00 3 700 000,00 1 850 000,00 8 600 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 496 400,00 23 496 400,00 2 600 000,00 8 000,00 3 750 000,00 1 900 000,00 8 650 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 806 400,00 23 806 400,00 2 700 000,00 9 000,00 3 800 000,00 2 100 000,00 8 700 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 108 400,00 24 108 400,00 2 900 000,00 10 000,00 3 800 000,00 2 150 000,00 8 800 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 406 400,00 24 406 400,00 3 000 000,00 11 000,00 3 850 000,00 2 200 000,00 8 850 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 614 400,00 24 614 400,00 3 100 000,00 12 000,00 3 900 000,00 2 250 000,00 9 000 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 884 400,00 24 884 400,00 3 150 000,00 13 000,00 3 950 000,00 2 300 000,00 9 100 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 250 385,50 25 250 385,50 3 400 000,00 15 000,00 4 000 000,00 2 300 000,00 9 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Strona 1 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 35 967 007,52 22 628 643,27 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 13 338 364,25

2019 22 961 902,00 21 136 038,43 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 1 825 863,57

2020 23 223 952,00 20 831 447,20 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 99 435,03 2 392 504,80

2021 21 851 952,00 21 416 355,07 0,00 0,00 x 580 000,00 580 000,00 0,00 88 602,21 435 596,93

2022 23 622 440,84 21 008 196,42 0,00 0,00 x 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 2 614 244,42

2023 21 464 831,80 21 214 831,80 0,00 0,00 x 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2024 21 689 900,00 21 500 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 189 900,00

2025 21 939 900,00 21 689 900,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2026 22 239 900,00 21 900 000,00 0,00 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 339 900,00

2027 22 539 900,00 22 100 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 439 900,00

2028 22 821 900,00 22 400 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 421 900,00

2029 23 119 900,00 22 600 000,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 519 900,00

2030 23 219 900,00 23 000 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 219 900,00

2031 23 509 900,00 23 200 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 309 900,00

2032 23 732 450,90 23 450 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 282 450,90

Strona 3 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 934 956,56 4 764 904,05 0,00 0,00 2 234 867,27 1 831 036,13 2 300 000,00 2 103 920,43 230 036,78 0,00

2019 173 248,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00

2020 976 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 996 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 829 947,49 698 477,49 639 587,74 449 229,49 190 358,25 0,00 131 470,00 16 533 497,68 0,00 297 828,47 2 532 695,74

2019 279 248,00 279 248,00 218 871,36 0,00 218 871,36 0,00 0,00 16 099 427,77 0,00 1 163 961,57 1 163 961,57

2020 976 048,00 976 048,00 851 143,65 0,00 851 143,65 0,00 0,00 15 093 198,80 0,00 1 668 552,80 1 668 552,80

2021 996 048,00 996 048,00 635 108,65 0,00 635 108,65 0,00 0,00 14 097 150,80 0,00 1 083 644,93 1 083 644,93

2022 1 106 048,00 1 106 048,00 674 506,65 0,00 674 506,65 0,00 0,00 12 991 102,80 0,00 1 630 292,42 1 630 292,42

2023 1 145 168,20 1 145 168,20 693 570,85 0,00 693 570,85 0,00 0,00 11 845 934,60 0,00 1 395 168,20 1 395 168,20

2024 1 206 500,00 1 206 500,00 658 502,65 0,00 658 502,65 0,00 0,00 10 639 434,60 0,00 1 396 400,00 1 396 400,00

2025 1 256 500,00 1 256 500,00 708 502,65 0,00 708 502,65 0,00 0,00 9 382 934,60 0,00 1 506 500,00 1 506 500,00

2026 1 256 500,00 1 256 500,00 708 502,65 0,00 708 502,65 0,00 0,00 8 126 434,60 0,00 1 596 400,00 1 596 400,00

2027 1 266 500,00 1 266 500,00 708 502,65 0,00 708 502,65 0,00 0,00 6 859 934,60 0,00 1 706 400,00 1 706 400,00

2028 1 286 500,00 1 286 500,00 796 002,65 0,00 796 002,65 0,00 0,00 5 573 434,60 0,00 1 708 400,00 1 708 400,00

2029 1 286 500,00 1 286 500,00 621 002,65 0,00 621 002,65 0,00 0,00 4 286 934,60 0,00 1 806 400,00 1 806 400,00

2030 1 394 500,00 1 394 500,00 696 676,45 0,00 696 676,45 0,00 0,00 2 892 434,60 0,00 1 614 400,00 1 614 400,00

2031 1 374 500,00 1 374 500,00 696 676,45 0,00 696 676,45 0,00 0,00 1 517 934,60 0,00 1 684 400,00 1 684 400,00

2032 1 517 934,60 1 517 934,60 710 725,94 0,00 710 725,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 385,50 1 800 385,50

Strona 5 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,05% 2,06% 0,00 2,06% 0,93% 10,02% 10,83% TAK TAK

2019 3,80% 2,85% 0,00 2,85% 5,03% 6,42% 7,23% TAK TAK

2020 6,51% 2,58% 0,00 2,58% 6,89% 3,86% 4,67% TAK TAK

2021 6,90% 3,73% 0,00 3,73% 4,74% 4,28% 4,28% TAK TAK

2022 6,70% 3,97% 0,00 3,97% 6,59% 5,55% 5,55% TAK TAK

2023 7,50% 4,43% 0,00 4,43% 6,17% 6,07% 6,07% TAK TAK

2024 7,45% 4,58% 0,00 4,58% 6,10% 5,83% 5,83% TAK TAK

2025 7,57% 4,52% 0,00 4,52% 6,49% 6,29% 6,29% TAK TAK

2026 7,39% 4,38% 0,00 4,38% 6,79% 6,25% 6,25% TAK TAK

2027 7,21% 4,23% 0,00 4,23% 7,17% 6,46% 6,46% TAK TAK

2028 7,20% 3,90% 0,00 3,90% 7,09% 6,82% 6,82% TAK TAK

2029 6,91% 4,37% 0,00 4,37% 7,40% 7,02% 7,02% TAK TAK

2030 6,88% 4,05% 0,00 4,05% 6,56% 7,22% 7,22% TAK TAK

2031 6,33% 3,53% 0,00 3,53% 6,77% 7,02% 7,02% TAK TAK

2032 6,41% 3,59% 0,00 3,59% 7,13% 6,91% 6,91% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 9 887 276,91 2 827 772,80 8 018 263,14 400 674,95 7 617 588,19 7 257 588,19 5 638 232,88 429 043,18

2019 173 248,00 173 248,00 8 400 000,00 2 800 000,00 1 465 820,21 0,00 1 465 820,21 1 319 863,57 383 165,00 0,00

2020 976 048,00 976 048,00 8 500 000,00 2 850 000,00 1 659 644,27 0,00 1 659 644,27 30 180,97 70 000,00 0,00

2021 996 048,00 996 048,00 8 600 000,00 3 000 000,00 435 596,93 0,00 435 596,93 0,00 200 000,00 0,00

2022 1 106 048,00 1 106 048,00 8 700 000,00 3 200 000,00 2 614 244,42 0,00 2 614 244,42 0,00 203 952,00 0,00

2023 1 145 168,20 1 145 168,20 9 000 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

2024 1 206 500,00 1 206 500,00 9 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 900,00 0,00

2025 1 256 500,00 1 256 500,00 10 000 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

2026 1 256 500,00 1 256 500,00 10 200 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 900,00 0,00

2027 1 266 500,00 1 266 500,00 10 500 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 900,00 0,00

2028 1 286 500,00 1 286 500,00 11 000 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 900,00 0,00

2029 1 286 500,00 1 286 500,00 11 200 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 900,00 0,00

2030 1 394 500,00 1 394 500,00 11 500 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 900,00 0,00

2031 1 374 500,00 1 374 500,00 11 700 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 900,00 0,00

2032 1 517 934,60 1 517 934,60 12 000 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 450,90 0,00

Strona 7 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 281 262,93 0,00 0,00 5 194 579,22 5 092 197,12 1 402 282,00 186 239,46 160 532,58 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 7 100 163,54 4 591 125,41 1 943 034,30 2 228 790,28 952 370,45 2 228 790,28 952 370,45 1 743 920,43 907 518,74

2019 1 310 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 162 323,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 435 596,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 614 244,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 1 743 920,43 907 518,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 698 477,49 185 002,88 157 424,65 0,00 157 424,65 0,00 0,00

2019 279 248,00 30 180,97 154 821,91 0,00 154 821,91 0,00 0,00

2020 963 248,00 0,00 30 180,97 0,00 30 180,97 0,00 0,00

2021 983 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 093 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 131 568,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 894 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 869 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 12



Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 1



Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 2



Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 3



Id: IEXVC-WEJGM-MSVNG-EVWZS-BYNLG. Podpisany Strona 4




